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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2013-11-16 - 14:45 Wyniki
Top Times "Poland" Open 22.77 Czerniak Konrad 00603 Szczecin 2011-12-11
Top Times "Poland" - 11 31.34 Ciężkowski Dominik 00106 Zabierzow 2007-12-08
Top Times "Poland" 12 26.82 Pietroń Mateusz Ciechanow 2012-11-24
Top Times "Poland" 13 26.38 Ciężkowski Dominik 00106 Skawina 2009-11-28
Top Times "Poland" 14 25.53 Brzuś Michał 00203 Poznan 2011-12-18
Top Times "Poland" 15 24.81 Kościelny Tomasz 00116 Szczecin 2009-12-22
Top Times "Poland" 16 24.25 Wysoczyński Mateusz 00106 Oswiecim 2009-12-19
Top Times "Poland" 17 23.47 Zawada Mateusz 01310 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 18 23.72 Poprawa Michał 00611 Ostrowiec Sw. 2012-12-22
Top Times "Poland" 19 + 22.77 Czerniak Konrad 00603 Szczecin 2011-12-11

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 - 10 lat

1. Woliński Filip 03 Klub Sportowy REKIN 35.91 223
2. Giezek Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN 42.86 131
3. Fetera Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 44.55 117
4. Chmielnicki Gracjan 03 MKS Piast Głogów 45.05 113
5. Śliwiński Robert 03 SP 7 Legnica 47.24 98
6. Bawarczyk Filip 04 MKS MARLIN 7 Lubin 52.02 73

11 - 12 lat

1. Milarczyk Piotr 01 MKS "Płetval" Polkowice 34.00 263
2. Parzyński Hubert 02 UKS "Orka"' Lubań 39.85 163
3. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 40.69 153
4. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.01 150
5. Rak Damian 02 KS OSIR Bielawa 41.56 144
6. Pilichowski Kacper 02 MKS Piranie Lubin 41.73 142
7. Przybyłowicz Filip 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 45.19 112
8. Szkirpan Michał 02 UKS "Orka"' Lubań 45.50 109
9. Puzio Radosław 01 UKS "Orka"' Lubań 46.49 103

10. Rękowski Maciej 02 UKS "Orka"' Lubań 47.07 99
11. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 49.21 86
12. Tomasiewicz Marceli 02 MKS Piranie Lubin 59.41 49
13. Pasieka Sebastian 02 MKS Piranie Lubin 1:00.90 45
14. Ges Piotr 02 MKS Piranie Lubin 1:02.19 43

DYSKW. Świtała Patryk 02 UPKS Wodnik Rawicz 46.89
M6 - Naprzemienna praca nóg

DYSKW. Milcarz Michał 02 MKS Piast Głogów 55.19
M9 - Niejednoczesne dotknięcie ściany w czasie wykonywania nawrotu

13 - 15 lat

1. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 29.97 384
2. Popławski Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 30.08 380
3. Kolotilov Edwin 99 UKS "Orka"' Lubań 30.61 361
4. Mazur Szymon 98 MKS Jedenastka Jelenia Góra 30.88 351
5. Torba Kacper 00 UKS "Orka"' Lubań 31.17 342
6. Wiewiórka Daniel 00 KS OSIR Bielawa 31.30 337
7. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.33 336
8. Lewkowski Patryk 99 UKS "Orka"' Lubań 32.71 296
9. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.86 291

10. Owczarek Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 34.34 255
11. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 34.43 253
12. Stołecki Mateusz 00 UKS "Orka"' Lubań 34.48 252
13. Kluza Kamil 98 MKS MARLIN 7 Lubin 34.56 250
14. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 34.84 244
15. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 34.89 243
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Męczyński Mateusz 98 Klub Sportowy REKIN 34.92 243
17. Książek Kacper 00 UKS Shark Rudna 34.96 242
18. Frydrychowicz Ignacy 00 Delfinek Legnica 35.02 241
19. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 35.57 230
20. Troska Cezary 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.69 227
21. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 38.18 186
22. Gibalski Kajetan 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 42.60 134

DYSKW. Mączyński Oskar 98 KS OSIR Bielawa 38.58
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Waleński Kacper 00 MKS MARLIN 7 Lubin 47.34
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

Open

1. Chudy Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 25.12 653
2. Piekarski Marcin 95 UKS Shark Rudna 27.23 513
3. Jurczyk Damian 95 UKS Shark Rudna 27.53 496
4. Szkirpan Jonasz 97 UKS "Orka"' Lubań 27.88 478
5. Wertepny Damian 96 UKS Shark Rudna 27.96 473
6. Rojda Adam 96 UPKS Wodnik Rawicz 28.34 455
7. Taczański Bartłomiej 96 UKS Shark Rudna 28.39 452
8. Tkaczyk Konrad 97 UKS "Orka"' Lubań 29.31 411
9. Sławiński Marcin 97 UKS "Orka"' Lubań 29.81 391

10. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 29.97 384
11. Popławski Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 30.08 380
12. Kolotilov Edwin 99 UKS "Orka"' Lubań 30.61 361
13. Skalny Dawid 96 Klub Sportowy REKIN 30.66 359
14. Juszczyk Dawid 97 UKS "Orka"' Lubań 30.79 354
15. Mazur Szymon 98 MKS Jedenastka Jelenia Góra 30.88 351
16. Torba Kacper 00 UKS "Orka"' Lubań 31.17 342
17. Pogodziński Dorian 97 UKS "Orka"' Lubań 31.18 341
18. Wiewiórka Daniel 00 KS OSIR Bielawa 31.30 337
19. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.33 336
20. Lepka Michał 96 UKS Shark Rudna 31.37 335
21. Lewkowski Patryk 99 UKS "Orka"' Lubań 32.71 296
22. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.86 291
23. Milarczyk Piotr 01 MKS "Płetval" Polkowice 34.00 263
24. Owczarek Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 34.34 255
25. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 34.43 253
26. Stołecki Mateusz 00 UKS "Orka"' Lubań 34.48 252
27. Kluza Kamil 98 MKS MARLIN 7 Lubin 34.56 250
28. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 34.84 244
29. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 34.89 243
30. Męczyński Mateusz 98 Klub Sportowy REKIN 34.92 243
31. Książek Kacper 00 UKS Shark Rudna 34.96 242
32. Frydrychowicz Ignacy 00 Delfinek Legnica 35.02 241
33. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 35.57 230
34. Troska Cezary 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.69 227
35. Woliński Filip 03 Klub Sportowy REKIN 35.91 223
36. Augustyn Dawid 97 MKS "Płetval" Polkowice 37.29 199
37. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 38.18 186
38. Parzyński Hubert 02 UKS "Orka"' Lubań 39.85 163
39. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 40.69 153
40. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.01 150
41. Rak Damian 02 KS OSIR Bielawa 41.56 144
42. Pilichowski Kacper 02 MKS Piranie Lubin 41.73 142
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. Gibalski Kajetan 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 42.60 134
44. Giezek Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN 42.86 131
45. Fetera Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 44.55 117
46. Chmielnicki Gracjan 03 MKS Piast Głogów 45.05 113
47. Przybyłowicz Filip 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 45.19 112
48. Szkirpan Michał 02 UKS "Orka"' Lubań 45.50 109
49. Puzio Radosław 01 UKS "Orka"' Lubań 46.49 103
50. Rękowski Maciej 02 UKS "Orka"' Lubań 47.07 99
51. Śliwiński Robert 03 SP 7 Legnica 47.24 98
52. Sowiński Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 49.21 86
53. Bawarczyk Filip 04 MKS MARLIN 7 Lubin 52.02 73
54. Tomasiewicz Marceli 02 MKS Piranie Lubin 59.41 49
55. Pasieka Sebastian 02 MKS Piranie Lubin 1:00.90 45
56. Ges Piotr 02 MKS Piranie Lubin 1:02.19 43

DYSKW. Mączyński Oskar 98 KS OSIR Bielawa 38.58
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Świtała Patryk 02 UPKS Wodnik Rawicz 46.89
M6 - Naprzemienna praca nóg

DYSKW. Waleński Kacper 00 MKS MARLIN 7 Lubin 47.34
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Milcarz Michał 02 MKS Piast Głogów 55.19
M9 - Niejednoczesne dotknięcie ściany w czasie wykonywania nawrotu


